
sa
s C

ar
re

 L
ut

z

368106 Vulcania

ARRÉ

8

0
0

' f

^©7

2|AA V i s HC M5 x 6 bou t po i n t u 00001304206
1 AA r i ve t QCie r TR 6 x 40 00001305507
1 AA,qoup i I l e_canne lee 6 x 40
1996022_T_po i qnee_por t e_cho r germen t
1996022,AF bu t ée de fgcode

00001305127
1 2839 99602238
1 2010 996022

1996022 AA embou t,de po iqnee 00001307 . , ,

1996003_F_por te_cha rqemen t
1996003 F condu i t sup o i r

35 2,2831,996003
1 4173 99600334

33 16726 F ec usson 1,8501,6726
32 1660108 F s ieqe,buse 14322,660108
31 2660101 T f i x e v i t r e 12071,660101

13681Q6 T QUIDE de secu r i t e3 0 1,368106,4175
1368101 T de r r i e r e,f o y e r 1,0130,368101

28 1368101_F_p Ioque_ foye r _a r _gauche
1368101 F p IQQue f o v e r,ar d r o i t e

1,0168,368101
1,0167,368101

26 1368101 F de f I e c t e u r 2,0131,368101
25 13268 F,suppo r t,d e f I e c t e u r o v 10129,3268
24 13258 T f i x e v i t r e 12008,3258

23258 F v o I e t r e q I Q q e o i r2 3 3,4137,3158
13258_F,pIoque_ fove r _ov_qouche
13258_F_p Iooue_ fove r _ov_d ro i t e
13258_F_p I ague,fove r _o r _aouche
13258 F p Ioque,fove r a r d r o i t e

10165,3258
10166,3258

20 10167,3258
19 10168,3258
18 13258 F f acode 42101,3258

13258 F chene t17 10306,3258
3258 AA v i s epou leme n t16 1 19250,3258

15 23158,T,po 11e f i x_c o t e,in t
23158 T j o i n t c o t e

12375,3158
14 12343,3158

13158 T fond s o c I e1 3 12240,3158
12 3158 T eque r re a r sup f o v e r 10307,31581

3158 T c o t e qouche t i r o i r cend res 13338,315811 1
3158 T cote droit,tiroir cendres10 1 11337,3158

23158 T co t e9 12317,3158
8 1 3158 T cend r i e r 13316,3158
7 3158_F_suppo r t _ f o y e r

3158 AA ve r re re f r a c t a l r e
3,0367,31581

6 1 18690,3158
13155 F q r i I I e,fond5 2,0214,3155

3152_F_ taque
3152„F,buse 180mm

4 1 11413,3152
3 2,4312,31521

21101,31512 13151 F dessus
3147_F_ t rappe_de_ne t toy âge
Mom

2,4230,31471 1
C o d i f i c a t i o nM

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html


sa
s C

ar
re

 L
ut

z2 AA Vis HC M5x 6 bout pointu 00001304206
4AA verin a vis d30 M10 Ig30 00001306750
4 AA gou j eon R6964R6486 00001305682
5 AA ecrou M5 euroser t (9408 2517) 00001306629
4 AA ecrou M10 euroser t ( 9418 2028) 00001307166
4 AA o t toche rapid 4434—3 00001306005

996022—T—poignee por te c ho rgemen t 1 2839 9960221

1996022 AF bu t é e de f acade 1 2010 996022
996022 AA embou t de poignee 00001307. . .1

1368106 T support de pied 1 266Q 368106
368106 T suppor t—de panneau 1 1947 3681061

2368106—T renf or t p i e ternen t 1 2614 368106
368106—T—pIaque d ossise1 1 2690 368106
368106—T—pIaque decor 1-2422-3681061

1368106 T facade superieur 1-2105-368106 |
1 368106—T— facade in ferieur 1 2104 368106
1368106-T-facade—gauche 1 2107 368106
1368106—T— facade droite 1 2106 368106

368106—T—couve r c 1 e 1 1201 3681061
1 368106—T—COIonne avant 1 2602 368106

368106—T —coIonne ar rie r e 1-2605-3681061

1 368106—T—caisson foyer 1-2545-368106
3147 F— trappe de ne t toyage 2 4230 31471

3147 F—ob tura teur de—de ssus 11154-31471

Ot Nom C o d i f i c a t i o n




